Linie 669

=» Rathaus =» Klein Aschen =» Hiicker Aschen =» Rathaus

Montag bis Freitag Samstag

Bus 56 aus Bielefeld anZ0B 08:47 09:47 10:47 1047 1447 15:47 16:47 17:47 08:32 09:32 10:32 11:32
Bus 466 aus Herford anZ0B 08:49 09:49 10:49 11:49 1449 15:49 16:49 17:49 08:52  09:52 10:52  11:52

208 ab 0855 09:55 10:55 11:55 1455 15:55  16:55  17:55 08:55  09:55  10:55 1155
Vieregge 08:57 09:57 10:57 11:57 1457 1557 1657 17:57 08:57 09:57 10:57  11:57
Hiicker Kreuz 08:58 09:58 10:58 11:58 14:58 15:58  16:58  17:58 08:58 09:58 10:58  11:58
Spritzenhaus 08:59 09:59 10:59  11:59 1459 1559  16:59  17:59 08:59 09:59 10:59  11:59
Miihlenpatt 09:00 10:00 11:00 12:00 15:00 16:00 17:00 18:00 09:00 10:00 11:00 12:00
Dieckmann 09:01 10:01 11:01 12:01 15:01 16:01 17:01 18:01 09:01 10:01 11:01 12:01
Mittendorf 09:03 10:03 11:03 12:03 1503 16:03 17:03 18:03 09:03 10:03 11:03 12:03
Hiicker Dorf 09:05 10:05 11:05 12:05 15:05 16:05 17:05 18:05 09:05 10:05 11:05 12:05
An den Teichen 09:06 10:06 11:06 12:06 1506 16:06 17:06 18:06 09:06 10:06 11:06 12:06
Dieckmann/Bergstr. 09:07 10:07 11:07 12:07 1507 16:07 17:07 18:07 09:07 10:07 11:07 12:07
Schusterfeld 09:08 10:08 11:08 12:08 15:08 16:08 17:08 18:08 09:08 10:08 11:08 12:08
Miihlenpatt 09:08 10:08 11:08 12:08 15:08 16:08 17:08 18:08 09:08 10:08 11:08 12:08
Spritzenhaus 09:09 10:09 11:09 12:09 1509 16:09 17:09 18:09 09:09 10:09 11:09 12:09
Hiicker Kreuz 09:09 10:09 11:09 12:09 1509 16:09 17:09 18:09 09:09 10:09 11:09 12:09
Vieregge 09:10 10:10 11:10  12:10  15:10 16:10  17:10 1810 09:10 10:10 11:10  12:10
Rathaus 09:11  10:11 1111 1211 1511 1611 1711 18:11 09:11  10:11 1111 121
Lonsweg 09:12  10:12 1112 1212 1512 1612 17:12 1812 09:12  10:12 11:12 122
Am Bahnhof 09:13  10:13 1113 1213 1513 16:13  17:13 1813 09:13  10:13  11:13 1213
(Bliicherplatz) 09:14 10:14 11:14 1214 1514 1614 17:14 1814 09:14 10:14 1114 12:14
Industriestrae 09:15  10:15 1115 1215 15:15 1615 17:15 1815 09:15 10:15  11:15  12:15
0B an 09:16 1016 11:16 1216 15:16 1616 17:16 1816 09:16 10:16 11:16  12:16

Bus 56 in Ri Bielefeld abZ0B 09:28 10:28 11:28 12:28 15:28 16:28 17:28 18:28 09:39 10:39 11:39 12:39
Bus 466 in Ri Herford abZOB 0924 10:24 11:224 1224 1524 1624 1724 18:24 09:52  10:52  11:52  12:52

Biirgerbus - Fahrzeug hat nur 8 Platze

KEINE FAHRTEN: Fronleichnam, am 01.11., am 24.12., am 31.12. sowie sonn- und feiertags

Bunder
EXPRESS




